
  

 

 q 

 

Vánoční veletrh 

drobného zboží 
Vídeň, Rakousko 

15. 11. – 23. 12. 2024  

 

Weihnachtsdorf 
Campus Wien  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Weihnachtsdorf Campus Wien 
15. 11. – 23. 12. 2024 

 

 

Málo co je pro Vídeň tak typické jako vánoční trhy. WEIHNACHTSDORF 

CAMPUS WIEN je vánoční vesnička v Campusu (dříve Altes AKH), která 

je vyhlášená pro svou útulnou atmosféru a oblíbená i daleko za 

hranicemi regionu již od roku 1999. Řemeslníci a prodejci drobného 

zboží z celého Rakouska proměňují vánoční vesničku v působivý svět 

požitků a atmosféry, kde lze ještě stále zažít a vychutnat tradiční 

rakouské Vánoce. I proto je tento vánoční trh pro turisty vítaným tajným 

tipem. 

Zahraniční kancelář CzechTrade Rakousko zde poprvé připravuje 

prezentaci českých firem za účelem přímého prodeje jejich zboží. 

Malí hosté si užijí nostalgický dětský kolotoč a vánoční vláček, dospělí 

pak variace punče a svařeného vína i gastronomické pochoutky. Je zde 

také možnost rezervovat si curlingovou dráhu nebo soukromou VIP 

pagodu. 

Každoročně tuto vánoční vesničku navštíví stovky hostů převážně  

z Rakouska. Hlavní návštěvnickou skupinu tvoří rodiny s dětmi a lidé do 

40 let. Ti při svých nákupech upřednostňují vedle gastronomických 

pochoutek také zboží z kategorie BIO, vegan nebo ekologické  

a udržitelné produkty, a to jak už z oblasti textilu, hraček, dekorací nebo 

dárkových předmětů.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://www.weihnachtsdorf.at/ 

 

Proč se investice do veletrhu vyplatí? 

— Šetřete náklady díky stánku CzechTrade, kde se můžete prezentovat po dobu jednoho týdne  

a nemusíte si pronajímat stánek na celou dobu trvání vánočního trhu 

— Weihnachtsdorf Campus přitahuje velký počet návštěvníků z Rakouska i ze zahraničí, což 

umožňuje firmám oslovit širokou škálu potenciálních zákazníků 

— Jedná se o akci s tradicí od roku 1999 



Weihnachtsdorf Campus Wien 
15. 11. – 23. 12. 2024 

 

 

— Otestujte si reakci rakouských zákazníků na vaše produkty 

— Trh je vhodný především pro potravinářské produkty a dále vegan/bio/ekologické produkty  

z oblasti textilu, hraček, dárkových předmětů, bytových dekorací atd. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Potraviny a nápoje  

— BIO, vegan, ekologické a udržitelné produkty 

— Textil a doplňky 

— Hračky 

— Bytové dekorace 

— Dárkové předměty 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Vídeň zajistila stánek o velikosti 6 m2 (3 x 2 m) pro české firmy  

s limitovanou kapacitou, na kterém Vás rádi uvítáme. 

— Stánek bude moci každá firma využít po dobu jednoho týdne během konání akce v termínech:  

• 19. 11. – 25. 11.  

• 26. 11. – 2. 12.  

• 3. 12. – 9. 12. 

• 10. 12. – 16. 12. 

• 17. 12. – 23. 12. 

• (případně zkrácený termín 15. 11. – 18. 11.)  

— Termíny budou přiděleny jednotlivým vystavovatelům na základě pořadí, v jakém budou přijaty 

přihlášky.  

 

Osobní účast  

— Plocha 6 m2 v tradičním vánočním stánku 

— Zajištění připojení elektřiny 

— Logistická pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu 



Weihnachtsdorf Campus Wien 
15. 11. – 23. 12. 2024 

 

 

— Vytvoření stručného informačního profilu Vaší firmy v němčině na základě Vámi dodaných 

materiálů a jeho zveřejnění včetně loga na webových stránkách a LinkedIn profilu naší kanceláře 

ve Vídni 

 

— Osobní účast 30 000 Kč bez DPH  

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 28. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 12. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 7. 2024 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 28. 6. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Veronika Jelínková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 526 

mob.: +420 602 523 139  

e-mail: 

veronika.jelinkova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Julie Havlová  

CzechTrade Vídeň 
 

Penzingerstrasse 11 – 13, A-1140 Vídeň, 

Rakousko 

 

tel.: +43 1 899 58 162 

mob.: +43 664 3525 105 

e-mail:  

julie.havlova@czechtrade.cz 

 

 

 



Weihnachtsdorf Campus Wien 
15. 11. – 23. 12. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (30 000 Kč bez DPH) 

 

 

 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

veronika.jelinkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


